[bookmark: _GoBack]
Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 февраля 2021 г. 								№ 5 / 53

О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 40-03

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-03 Шелковник Анну Анатольевну, 1987 года рождения, образование высшее, главный специалист бюджетного отдела, администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район, предложенную для назначения в состав комиссии Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "Партия пенсионеров России".
2. Выдать председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-03 Шелковник Анне Анатольевне удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 40-03.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская                         Л.А. Радченко.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	Л.А. радченко